PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
^22lZ|202A CHEFIA DE GABINETE

Praça Rau( Gomes de Abreu, 200 - Centro ■ Piedade • SP

^  CEP. 18.170-000-Caixa Postal 243
^  Telefone {ISl 3244-8400

E-mall: gablnete@piedade.sp.gov.br

Of. Seg. 14/2021

Piedade, 17 de fevereiro de 2021.

Requerimento; 005/2021

Autoria do Vereador: Jeferson Donisete Cardoso

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento em epígrafe, encaminhamos manifestação da

Assessoria Jurídica, que aborda o assunto em tela.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres

dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa

manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

Geraldo Pinto de ̂ margo Filho

Wefeno^unicipal ^

M

i_o«- t-

Excelentíssimo Senhor

Adilson Castanho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

NESTA

CímBri

PROTOCOLO GERAL 143/2021
Data- 18/02/2021 -Horário: 15:34

Administrativo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 • Centro - Piedade • SP

CEP. lS.170-000 - Caixa Postai 243

Telefone (15) 3244-8400

E-maii: gabinete@pledade.sp.gov.br

Piedade, 17 de fevereiro de 2021.

Exmo. Senhor Prefeito Municipal,

Geraldo Pinto de Camargo Filho

Ref.; Requerimento n.s 005/2021 da Câmara Municipal de Piedade

Em atendimento ao requerimento n® 005/2021, elaborado pelo vereador Jeferson

Donisete Cardoso, sobre a existência de projeto para construção de escadaria na Rua Santi

VichI ligando a Rua Maria Sateriana, encaminho informações prestadas pela Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Públicos.

Desta forma, vimos respeitosamente responder aos questionamentos por vossa

senhoria apresentados, limitado ao exposto, fique com meu voto de estima e consideração.

Respeitosamente, r\

Vinícius,Cari^argo Leal
Assessor JurÍdlco\de Gabinete

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Habitação

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 ■ Centro • Piedade - SP
CEP. 18.170-000-Telefone (IS) 3244-8400

E-mai1; obras@piedade.sp.gov.br

Protocolo 1070/2021

Piedade, 10 de fevereiro de 2021

A Assessorla Jurídica

A/C; Michele

Informamos que não há nesta Secretaria nenhum projeto para construção de escadaria na Rua

Santi VichI ligando a Rua Maria Sateriana.

informa também que o imóvel onde possivelmente seria construída a escada é propriedade

particular.

Sem mais para o momento, aproveito para enviar protestos de estimas, consideração e

respeito.

Atenciosamente,

L. DOS SANTOS

^^rvisora de Sen/iços
Secretaria de Obras, Urbanismo e Habitação